中国纺织工程学会

中纺学〔2019〕49号

关于组织推荐 2019 中国纺织工程学会学术奖的通知

各专业委员会、团体会员单位及省级纺织工程学会:

中国纺织工程学会学术奖是我会历经8年打造出的具有鲜明行业特色的纺织优秀科技人才奖励项目,至今已奖励纺织学术大奖10人、纺织学术带头人48人、纺织技术带头人28人、纺织青年科技奖11人。历届获奖者都进入了我会高端人才储备库,成为我会向中国科协等机构推荐两院院士候选人以及国家级人才奖项候选人的基础人选。该奖项得到了行业的肯定和好评,影响力也与日俱增。

2019中国纺织工程学会学术奖(纺织学术大奖、纺织学术带头人、纺织技术带头人、"绍兴飞亚"纺织青年科技奖)的评选工作现全面启动,请各相关单位积极参加。

本年度评选结果将在2019年9月26—29日召开的第十五届亚洲纺织会议暨第九届中国纺织学术年会上公布。现将有关事项通知如下:

一、推荐要求

(一)请根据实际情况推荐2019年度的纺织学术带头人、

纺织技术带头人和"绍兴飞亚"纺织青年科技奖候选人,并按要求填写相应的《纺织学术带头人推荐表》(附件1)、《纺织技术带头人推荐表》(附件2)和《纺织青年科技奖推荐表》(附件3)。一位被推选人只能申报一个奖项。

- (二)纺织学术大奖将在纺织学术带头人的评选基础上产生,凡已经获得过中国纺织学术带头人称号的,可直接推荐参评纺织学术大奖,需按要求填写相应的《纺织学术大奖推荐表》(附件4),如被推荐人同时参评学术带头人和学术大奖,请同时填写《纺织学术带头人推荐表》(附件1)和《纺织学术大奖推荐表》(附件4)。
- (三)中国纺织工程学会学术奖各奖项的奖励范围和条件等要求,请登录学会官网(http://www.ctes.com.cn)查看《中国纺织工程学会学术奖评选章程(试行)》。

二、报送材料要求

请依据需要认真填写推荐表,推荐表中要求另附证明材料的项目,均需提供复印件作为支撑材料,无证明材料的不计入审评打分项。要求签字及盖章的内容,如没有签字及印章,推荐无效。材料包含电子版和纸质版两部分。材料提交截止日期 2019 年 6 月 30 日,过时不予受理。

- (一)电子版:将填写好的电子版推荐表,在规定时间发送 至我会学术处邮箱(ctesxueshuchu@126.com)。
 - (二) 纸质版:将纸质版推荐表 12份(其中原件 1分,复

印件 11 份), 附件材料纸质版 1 份, 在规定时间邮寄至我会学术处。

三、联系方式

联系人: 白琼琼 李燕敏

联系电话: 010-65017711, 13426288358 (白琼琼)

电子信箱: ctesxueshuchu@126.com

邮寄地址:北京朝阳区延静里中街 3 号主楼 623 房间

附件: 1.《纺织学术带头人推荐表》

2. 《纺织技术带头人推荐表》

3. 《纺织青年科技奖推荐表》

4.《纺织学术大奖推荐表》

